

# Rock Paper Scissors Holding ApS

Holmekollen 23, Voervadsbro, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 38 56 44 71

## Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2024.

---

Kim Feierskov Møller-Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rock Paper Scissors Holding ApS Holmekollen 23 Voervadsbro 8660 Skanderborg  CVR-nr.: 38 56 44 71 Stiftet: 1. april 2017 Hjemsted: Horsens Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Kim Feierskov Møller-Nielsen Zdenko Oliver Santini Rasmus Lundorf Thusgaard
<b>Direktion</b>	Kim Feierskov Møller-Nielsen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Dattervirksomheder</b>	New Shape Holding ApS, Skanderborg Crazy Saftey ApS, Skanderborg New Shape Limited, Hongkong
<b>Kapitalinteresse</b>	Performance Socks ApS, Skanderborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2023 udgjort et underskud på 9.950 t.kr. mod et overskud sidste år på 12.205 t.kr. Årets resultat er væsentligt påvirket af salget af dattervirksomhederne New Shape ApS og New Shape Limited.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 2.259 t.kr. mod 12.439 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 10.180 t.kr. Faldet i balancesummen skyldes væsentligst, at selskabet har ydet et koncerntilskud til dattervirksomheden New Shape Holding ApS på 12.500 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.128 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 94,2 % af de samlede aktiver på 2.259 t.kr., hvilket er et fald på 5,3 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.133</b>	<b>-12.656</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-10.032.000	11.956.999
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer	0	269.179
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	117.500	0
Andre finansielle indtægter	46	19.836
Finansielle omkostninger	-5.214	-28.659
<b>Resultat før skat</b>	<b>-9.933.801</b>	<b>12.204.699</b>
Skat af årets resultat	-15.862	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-9.949.663</b>	<b>12.204.699</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	0	11.904.699
Disponeret fra overført resultat	-9.949.663	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-9.949.663</b>	<b>12.204.699</b>



**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	10.032.000
3 Kapitalinteresse	115.000	115.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>115.000</u>	<u>10.147.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>115.000</u></b>	<b><u>10.147.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.117.500	1.958.009
Tilgodehavender i alt	<u>2.117.500</u>	<u>1.958.009</u>
Likvide beholdninger	<u>26.230</u>	<u>333.989</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.143.730</u></b>	<b><u>2.291.998</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.258.730</u></b>	<b><u>12.438.998</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.077.654	12.027.317
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>2.127.654</u></b>	<b><u>12.377.317</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		105.214	51.681
Selskabsskat		15.862	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>131.076</u>	<u>61.681</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>131.076</u></b>	<b><u>61.681</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.258.730</u></b>	<b><u>12.438.998</u></b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**


---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	122.618	0	172.618
Overført via resultatdisponering	0	11.904.699	300.000	12.204.699
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	12.027.317	300.000	12.377.317
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Overført via resultatdisponering	0	-9.949.663	0	-9.949.663
	<b>50.000</b>	<b>2.077.654</b>	<b>0</b>	<b>2.127.654</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	10.032.000	50.001
Koncerntilskud til tilknyttede virksomheder	0	12.500.000
Tilgang i årets løb	0	525.000
Afgang i årets løb	0	-3.043.001
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>10.032.000</u></b>	<b><u>10.032.000</u></b>
Nedskrivning i året	-10.032.000	0
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-10.032.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>10.032.000</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Rock Paper Scissors Holding ApS
New Shape Holding ApS, Skanderborg	80 %	-1.730.499	-14.270.499	0
			<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>

### 3. Kapitalinteresse

Kostpris 1. januar	115.000	115.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>115.000</u></b>	<b><u>115.000</u></b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Rock Paper Scissors Holding ApS
Performance Socks ApS, Skanderborg	20 %	805.620	-20.678	115.000

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
